
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 3 de setiembre de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Córdoba, Mendoza, Resistencia, San Rafael y Tucumán, dictados en 

cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 27 de agosto de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  4.782 LA PIRA, Juliana D.N.I. 36.736.288 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  4.783 ORTIZ, Raúl Daniel D.N.I. 23.498.363 Licenciado en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  4.784 VENER, Adrian Victor D.N.I. 24.405.041 Licenciado en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  4.785 RODRIGUEZ, Dora Raquel D.N.I. 28.935.692 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  4.786 CÓSER, Ezequiel Atilio D.N.I. 37.522.335 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.787 DÍAZ, Verónica Belén D.N.I. 32.034.763 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.788 MANESTAR CHAJUD, 

Maida Silvana 

D.N.I. 32.859.014 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.789 SOSA, Sergio Enrique D.N.I. 20.380.129 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.790 BERRONDO, Patricia 

Alejandra 

D.N.I. 24.154.305 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  4.791 DIEZ, Sebastián Nicolás D.N.I. 25.157.740 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  4.792 LUNA, Mario Antonio D.N.I. 16.082.567 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  4.793 DIAZ, Juan Pablo D.N.I. 31.159.388 Licenciado en Enología 

  4.794 LEGROTTAGLIE, Daiana 

Lourdes 

D.N.I. 33.577.137 Licenciada en Enología 

  4.795 LEMBO, Nicolás Adrián D.N.I. 36.766.678 Licenciado en Enología 

  4.796 MAGALLANES, Ana Laura D.N.I. 33.705.668 Licenciada en Enología 

  4.797 MARCHIONNI URZAY, 

Maria Pia 

D.N.I. 32.019.758 Licenciada en Enología 

  4.798 MIRASOLE, Jesica Vanina D.N.I. 33.274.103 Licenciada en Enología 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.799 GUEVARA, Analía Laura D.N.I. 32.975.775 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  4.800 MAURO, Andrea Natalia D.N.I. 36.169.494 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  4.801 MINTO, Fernando Cristian D.N.I. 33.704.865 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  4.802 TERRUZZI, Agustin D.N.I. 32.781.202 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  4.803 BRAVO, Marcela Silvana D.N.I. 33.101.059 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.804 PAEZ, Lazaro German D.N.I. 34.237.301 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.805 YANZÓN, Hugo Matías D.N.I. 32.727.948 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.806 DIAZ, Ana Carolina D.N.I. 29.368.389 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  4.807 PINTO TRIGO, Denis Darío D.N.I. 36.254.975 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  4.808 GÓMEZ, Silvina Raquel D.N.I. 26.121.181 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  4.809 LUQUE, Mirta Beatriz D.N.I. 20.504.576 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  4.810 RETAMOZO, Silvia Noemí D.N.I. 25.718.636 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  4.811 TOULLIEUX, María Victoria D.N.I. 31.971.238 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

  4.812 AMOROS, Analia Elizabeth D.N.I. 34.013.139 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.813 IZQUIERDO, Ginesa Evelin D.N.I. 32.133.253 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 
  4.814 CÁCERES, Lucas Ricardo D.N.I. 31.179.593 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.815 PALACIOS PEDESCOLL, 

Hernan Nicolas 

D.N.I. 32.460.430 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.816 PÉREZ, Marina D.N.I. 35.548.448 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.817 ROJAS, Jose Oscar D.N.I. 26.403.003 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 858/2020 

 

UTN   

 

 

 

dam   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 

 
 
 

 
  

 
 
 

 
 

  

            
            

            
                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 

                    Secretario General 

             


		2020-09-13T19:58:53-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-09-14T16:17:50-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-09-30T11:31:56-0300
	HUEL PABLO ARIEL




